
 

お客様各位 

2019年 

株式会社ジーシー 

オーラルチェックセンター 

夏季休業と検体受付のご案内 
 

拝啓 平素はサリバチェックラボを御利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休業は下記の通りとさせていただきます。 

何かと御不便をお掛けいたしますが、何卒御了承の程お願い申し上げます。 

                                              敬具 

 

 

【夏季休業期間】 
 

2019年 8月 10日（土）～2019年 8月 15日（木） 
 

◆ 休業中の検体受付について 

   随時受け付けております。 

 

◆報告書発送について 

通常、検体到着から６営業日後の報告書発送となっておりますので 

 

夏季休業前報告書発送につきましては 

8月 2日（金）検体到着分まで とさせて頂きます。 

 

8月  5日（月）以降の検体到着分の報告書は 

8月 16日（金)   より順次お送りさせて頂きます。 

 

    

  


